
Spolek rodičů při ZŠ Nové Město na Moravě, L. Čecha 860 
 

Výroční zpráva za rok 2022 / 2023 

 

Ve školním roce 2022/2023 byla Rada spolku rodičů ve složení 

 

 Předseda   Vlasta Zálešáková 

 Místopředseda  Dana Polanská 

 Členové Rady  Michael Hugo 

    Jiří Libra 

    Soňa Tichá 

 Náhradníci  Stanislav Andy Močuba 

    Michal Šebek 

 

V tomto školním roce jsme uspořádali po třech letech Velikonoční dílničky pro děti z 1. – 4. 

tříd. Doufáme, že tradici už zachováme pro další roky, včetně vánočních dílniček, bez 

přerušení. 

Dětem z 5. tříd jsme přispěly na vánoční pohádku. Tento rok si TU vybrali úplnou novinku 

Princeznu zakletou v čase 2. 

Dětem z 2. stupně SR přispěl částkou 50 Kč na žáka na novocirkusové představení The Loser. 

V tomto školním roce již byly příspěvky na žáka 100,- pro třídu proplaceny téměř v plném 

rozsahu.  

Devátým třídám jsme dali každému žáku, jehož rodič je členem SR, 150,- Kč na mikinu. Páté 

třídy svého příspěvku 50,- Kč využily na zakoupení pamětní medaile.  

Během roku 2022/2023 jsme zprostředkovávali nákup pracovních sešitů a pomůcek pro 

vyučování.  

 

V Novém Městě na Moravě 7. 11. 2023   Vypracovala Vlasta Zálešáková 

 


